— 1 —

镇 江 市 医 疗 保 障 局
镇江市卫生健康委员会

文件
镇医保〔2022〕44 号

镇江市医疗保障局 镇江市卫生健康委员会
转发关于进一步降低新型冠状病毒

核酸检测价格的通知

各市医疗保障局、市（区）卫生健康委、新区社发局，各相关医

疗机构：

现将《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于进一

步降低新型冠状病毒核酸检测价格的通知》（苏医保发〔2022〕

32 号）转发给你们，请按照通知要求认真贯彻执行。

— 2 —

（此页无正文）

镇江市医疗保障局              镇江市卫生健康委员会

2022 年 5 月 11 日

（此件主动公开）

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

抄送：市市场监督管理局

镇江市医疗保障局办公室                  2022 年 5 月 11 日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：480.04，相对垂直位置：51.16，胶带宽：65.12，胶带高124.66（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     480.0354 51.164 65.1211 124.6603

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     5
     8
     5
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base